

Kemijärvi mitalien myöntäminen vuodelle 2021

KH 22.11.2021 § 417
149/01.02.03.01/2021

Kaupunginhallitus on 11.11.2013 hyväksynyt Kemijärven kaupungin merkkipäiväsäännön, johon on kirjattu myös Kemijärvi-italin myöntämisen periaatteet. Mitalit myöntää kaupunginhallitus ja ne luovutetaan saajille Itsenäisyyspäivän juhlassa. Mitalien saajille annetaan myös erityinen omistuskirja.

Kemijärven kaupunginhallitus on hyväksynyt Kemijärvi-italin myöntämisperiaatteet seuraaviksi:

” Kultainen Kemijärvi-itali

Kultainen Kemijärvi-itali myönnetään

- teosta, suorituksesta tai saavutuksesta, joka kemijärveläisen suorittamana on tehnyt Kemijärven nimeä tunnetuksi ja jolle annetaan erityistä arvoa Kemijärven kaupungin ulkopuolellakin

- kemijärveläiselle ansioituneelle kasvattajalle. Jos hänelle on jo myönnetty korkeampi kunniamerkki/ansiomerkki, niin siinä tapauksessa Kemijärvi-italia ei myönnetä

- kemijärveläiselle 100-vuotta -täyttäneelle

Hopeinen Kemijärvi-itali

Hopeinen Kemijärvi-itali myönnetään henkilölle tai yhteisölle yleistä tunnustusta saadusta toiminnasta, jolla on huomattavalla tavalla edistetty Kemijärven kaupungin rakentamista, matkailua, elinkeinoelämää tai kaupungin taloudellista, sosiaalista tai sivistyksellistä kehittymistä.

Pronssinen Kemijärvi-itali

Pronssinen Kemijärvi-itali myönnetään

- poikkeuksellisen mittavasta panoksesta Kemijärven kaupungin luottamushenkilönä, viranhaltijana tai työntekijänä

- erityisenä huomionosoituksena kotimaiselle tai ulkomaiselle henkilölle tai yhteisölle, joka on merkittävästi toiminut Kemijärven kaupungin hyväksi.”

Kunniamerkkiehdotuksia valmisteleva toimikunta on kokouksessaan 21.10.2021 tehnyt ehdotuksensa vuoden 2021 Kemijärvi-italien saajista.

Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille ehdotukset ja perustelut Kemijärvi-italien saajista. Kokouksessa nähtävillä luettelo aikaisemmin Kemijärvi-italin saaneista.

Valmistelija

Hallintokoordinaattori Merja Maijala, 040 834 3849

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää Kemijärvi-mitalien saajat vuodelle 2021 kunniamerkkiehdotuksia valmisteleavan toimikunnan esityksen mukaisesti.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti Kemijärvi-mitalien saajat vuodelle 2021.